АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова, 10
т. 8(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О подготовке учреждений культуры

к работе в осенне-зимний период

2013-2014г.г.»

Заслушав руководителя МКУ «Управление культуры муниципального

района Хворостянский Самарской области» Пичугина С.А. о подготовке

учреждений культуры к работе в осенне-зимний период 2013-2014г.г.:

1. Принять к сведению информацию руководителя МКУ «Управление

культуры муниципального района Хворостянский Самарской области»

Пичугина С.А.

2. Рекомендовать МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области» и главам сельских поселений

муниципального района Хворостянский Самарской области:

- подготовить учреждения культуры к работе в осенне-зимний период в срок

до 15.10.2013г. Не допускать срыва вышеуказанного срока.

- привлекать к работе по косметическому ремонту учреждений культуры и

благоустройству территорий прилегающих к учреждениям культуры

работников учреждений культуры.

3. Руководителю МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области» Пичугину С.А. обратиться с предложением

к Главам сельских поселений о возможности выделения дополнительных

средств на завершение работ по подготовке учреждений культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области к работе в осенне-

зимний период.

4. Руководителю МКУ «Управление по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству Хворостянского района Самарской области»

Дронову В.А.

4.1. Обратиться к подрядным организациям проводившим ремонт

учреждений культуры в Хворостянском районе с требованием об устранении

брака в работе.

4.2. Включать в состав комиссий по приемке объектов культуры после

ремонта руководителя МКУ «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области» и руководителей учреждений культуры.

4.3. При подписании акта приемки учитывать заключение руководителя

учреждения культуры о качестве проведенных работ.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области

по социальным вопросам Н.В. Новикову.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Исп. Пичугин С.А.

9-12-82

В.А. Махов